MERC

r

E 200 CDI

kW

-

EDES BENZ E-Klasse (S211) Kombi (03-09)

—

13.0470-3999.2 LD3999

23743 20,1 +/WK/Zub/SBOS

E 200 Kompressor 03.03/10.09
E 220 CDI 03.03/10.09
E 230 05.07|10.09
E 240 03.03/10.09
E 270 CDI 03.0310.09
E 280 CDI 05.04/10.09
E 320 03.03/10.09
E 320 CDI 03.03/10.09
E 280 05.05/10.09 13.0470-4990.2 LD4990 23745177 +ME _ BRE
E 280 CDI 05.0410.09
E 320 03.03/10.09
E 320 CDI 03.03/10.09
E 350 12.04(10.09
E 350 4-Matic 12.04(10.09
E 350 CGI 05.06/10.09
E 240 4-Matic 07.03/10.09 13.0470-7203.2 LD7203 21670194 +\E ATE
E 280 4-Matic 05.05(10.09
E 280 CDI 4-Matic 05.05(10.09
E 320 4-Matic 07.0310.09
E 320 CDI 4-Matic 05.05(10.09
E 200 CDI 04.06/10.09 13.0470-7171.2 LD7171 23334167 +ME  ATE
mﬂj E 200 Kompressor 03.03(10.00
E 220 CDI 03.03/10.09
E 230 05.07|10.09
E 240 03.0310.09
E 240 4-Matic 07.03/10.09
E 270 CDI 03.03/10.09
E 280 05.05(10.09
E 280 4-Matic 05.05(10.09
E 280 CDI 05.04/10.09
E 280 CDI 4-Matic 05.05(10.09
E 320 03.03/10.09
E 320 4-Matic 07.03/10.09
E 320 CDI 03.03/10.09
E 320 CDI 4-Matic 05.05/10.09
E 350 12.04/10.09
E 350 4-Matic 12.04/10.09
E 350 CGI 05.06/10.09
E 500 10.03/10.09
E 500 4-Matic 10.03/10.09

MERCEDES BENZ E-Klasse (S212) Kombi (09-)

- E 200 CDI 11.09 13.0470-2734.2 LD2734 + Sportpaket 2431019,0 + /WE/S  LUC
W E 220 CDI 11.09 13.0470-2732.2 LD2732 - Sportpaket 2 24306 20,3 /WE/Zub/S LUC

E 250 CDI 11.09 13.0470-2734.2 LD2734 2431019,0 + /WE/S  LUC

E 350 4-matic 11.09 13.0470-2734.2 LD2734 2431019,0 + /WE/S  LUC

E 350 CDI 11.09

E 350 CDI 4-matic 11.09

E 350 CGI 11.09
MERCEDES BENZ E-Klasse (W124) (93-97)
- E 200 Cabrio 07.93|06.97 13.0470-2927.2 LD2927 20941 19,3 /WE/S LUC
€' |E 200 Coupe 07.9306.96

E 200 D 07.93|06.95

E 200 Lim. 07.93|06.95

E 220 Cabrio 07.93|06.97

E 220 Coupe 07.93(06.96

E 220 Lim. 07.93|06.95

E 250 D Lim. 07.93|06.95

E 250 TD Lim. 07.93|06.95

E 280 07.93|06.95 + Radstand 2800mm 3

E 300 4-Matic Lim. 07.93|06.95

E 300 D Lim. 07.93|06.95

E 300 TD 4-Matic Lim. 07.93|06.95

E 300 TD Lim. 07.93|06.95

E 200 Kombi 07.93|05.96 13.0470-2927.2 LD2927 20941 19,3 /WE/S LuC

E 220 Kombi 07.93|05.96

E 250 D Kombi 07.93|05.96

E 250 TD Kombi 07.93|05.96

E 280 Kombi 07.93(05.96 + Radstand 2800mm 3)

E 300 4-Matic Kombi 07.9305.96

E 300 D Kombi 07.9305.96

E 300 TD 4-Matic Komb 07.93|05.96

E 300 TD Kombi 07.93|05.96

E 200 Cabrio 07.93|06.97 13.0470-3805.2 LD3805 21197 15,0 /WE ATE
M E 200 Kombi 07.93(05.96

E 220 Cabrio 07.93|06.97

E 220 Kombi 07.93|05.96

E250 D 07.93)06.95 + Radstand 3600mm 4

E 250 D Kombi 07.93|05.96

E 250 TD Kombi 07.93|05.96

E 280 07.93|06.95 + Radstand 3600mm 4

E 280 Kombi 07.93|05.96

E 300 4-Matic Kombi 07.93|05.96

E 300 D Kombi 07.9305.96
¥ ¥

1) + sports package / + pacchetto sportivo / + version Sport / + kit deportivo
2) - sports package / - pacchetto sportivo / - version Sport / - kit deportivo

3) + wheel base 2800 mm / + passo 2800 mm / + empattement 2800 mm / + distancia entre ejes 2800 mm
4 + wheel base 3600 mm / + passo 3600 mm / + empattement 3600 mm / + distancia entre ejes 3600 mm
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MERCEDES BENZ E-Klasse (W124) (93-97)

E 300 TD 4-Matic Komb 07.9305. 13.0470-3805.2 LD3805 21197 15,0 /WE ATE
M E 300 TD Kombi 07.93(05.96

E 320 07.93|06.97

E 36 AMG 05.94|06.96

E 420 07.93|06.95 13.0470-3805.2 LD3805 21197 15,0 /WE ATE

E 500 07.93|06.95 13.0470-4047.2 LD4047 21305 16,1 /WE ATE

E 60 AMG 05.94|06.95
MERCEDES BENZ E-Klasse (W210) Limousine (95-02)
- E 200 06.9504.02 13.0470-7086.2 LD7086 21664 19,8 +/WE ATE
7 |E200coi 07.98(04.02

E 200D 10.96|04.02 + ®

E 200 Kompressor 120 08.0004.02

E 220 CDI 07.98/04.02

E 220D 06.95|06.98

E 230 06.95|08.97

E 240 09.97)|04.02 - ESP

E 250 D 06.95(04.02 + &

E 250 D 4 06.95|04.02

E 250 TD 09.97|04.02

E 290 TD 01.96|04.02

E 300D 06.95|04.02

E 200 Kompressor 137 09.97|04.02 13.0470-7087.2 LD7087 21670 19,4 +/WE ATE

E 240 09.97|04.02 + ESP

E 270 CDI 07.99|04.02

E 280 01.9604.02

E 280 4-Matic 10.9604.02

E 300 TD 10.9604.02

E 320 06.95|04.02

E 320 4-Matic 06.9704.02

E 320 CDI 07.99|04.02

E 200 A379346 06.95 13.0470-3805.2 LD3805 21197 15,0 /WE ATE
c&: E 200D A379345  10.96 +®

E 220D A379346 06.95

E 230 A379346 06.95

E 250 D A379346 06.95 +@©

E 250 D 4 A379346 06.95

E290 TD A379346 01.96

E 300D A379346  06.95

E 200 A379347 04.02 13.0470-4064.2 LD4064 21919 15,3 /Zub ATE

E 200 CDI 07.98/04.02

E 200 D A379347 04.02 + ®

E 200 Kompressor 120 08.00(04.02

E 220 CDI 07.98/04.02

E220D A379347 06.98

E 230 A379347 08.97

E 240 09.97|04.02

E 250 D A379347 04.02 + ©

E 250D b A379347 04.02

E 250 TD 09.97|04.02

E 290 TD A379347 04.02

E 300 D A379347 04.02

E 280 A379346  01.96 13.0470-4047.2 LD4047 21305 16,1 /WE ATE

E 280 4-Matic A379346  10.96

E 300 TD A379346  10.96

E 320 A379346  06.95

E 320 4-Matic A379346 06.97

E 420 A379346 01.96

E 430 A379346  09.97

E 55 AMG 09.97 (04.02

E 200 Kompressor 137 09.9704.02 13.0470-4065.2 LD4065 21899 15,3 /WE/Zub ~ ATE

E 270 CDI 07.99|04.02

E 280 A379347 04.02

E 280 4-Matic A379347 04.02

E 300 TD A379347 04.02

E 320 A379347 04.02

E 320 4-Matic A379347 04.02

E 320 CDI 07.99|04.02

E 420 A379347 08.97

E 430 A379347 04.02

E 430 4-Matic 05.99|04.02 13.0470-4047.2 LD4047 21305 16,1 /WE ATE
MERCEDES BENZ E-Klasse (W211) Limousine (02-09)
- E 200 CDI 05.02|02.09 13.0470-3999.2 LD3999 23743 20,1 +/WK/Zub/SBOS
' |E 200 Kompressor 05.02(02.09

E 220 CDI 03.02|02.09

E 230 04.0602.09

E 240 03.02|02.09

E 270 CDI 03.02|02.09

E 280 05.05|02.09

E 280 CDI 05.04(02.09

E 320 03.02|02.09

E 320 CDI 11.02|02.09

E 280 CDI 05.04/02.09 13.0470-4990.2 LD4990 23745177 +MWE  BRE

E 300 Bluetec 09.07(02.09

E 320 03.02|02.09
¥ ¥
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EDES BENZ E-Klasse (W211) Limousine (02-09)

—>...

E 320 CDI 11.02|02.09 13.0470-4990.2 LD4990 2374517,7 +/WE
E 350 12.04|02.09
E 350 4-Matic 12.04|02.09
E 350 CGI 09.0702.09
E 400 CDI 03.03|02.09
E 230 04.0602.09 13.0470-4990.2 LD4990 23745 17,7 +/WE BRE
E 280 05.0502.09
E 280 CDI 05.0402.09
E 320 03.02|02.09
E 320 CDI 11.02(02.09
E 350 12.04(02.09
E 240 4-Matic 03.03|02.09 13.0470-7203.2 LD7203 21670 19,4 +/WE ATE
E 280 4-Matic 05.0502.09
E 280 CDI 4-Matic 05.0502.09
E 320 4-Matic 03.0302.09
E 320 CDI 4-Matic 05.05|02.09
E 200 CDI 05.02|02.09 13.0470-7171.2 LD7171 23334 16,7 +/WE ATE
~4 E 200 Kompressor 05.02(02.09
E 220 CDI 03.02|02.09
E230 04.0602.09
E 240 03.02|02.09
E 240 4-Matic 03.0302.09
E 270 CDI 03.02|02.09
E 280 05.0502.09
E 280 4-Matic 05.0502.09
E 280 CDI 05.0402.09
E 280 CDI 4-Matic 05.0502.09
E 300 Bluetec 09.07(02.09
E 320 03.02|02.09
E 320 4-Matic 03.0302.09
E 320 CDI 11.02(02.09
E 320 CDI 4-Matic 05.05|02.09
E 350 12.04|02.09
E 350 4-Matic 12.04|02.09
E 350 CGI 09.0702.09
E 400 CDI 03.03|02.09
E 500 03.02|02.09
E 500 4-Matic 10.03|02.09
EDES BENZ E-Klasse (W212) Limousine (09-)
E 200 03.09 13.0470-2732.2 LD2732 - Sportpaket 1) 24306 20,3 /WE/Zub/S LUC
E 200 CDI 03.09 13.0470-2734.2 LD2734 + Sportpaket 2 2431019,0 + /WE/S  LUC
E 220 CDI 03.09
E 250 03.09
E 250 CDI 03.09
E 200 CGI 08.09 13.0470-2734.2 LD2734 2431019,0 + WE/S  LUC
E 300 03.09 13.0470-2734.2 LD2734 2431019,0 + WE/S  LUC
E 350 03.09
E 350 4-Matic 03.09
E 350 Bluetec 03.09
E 350 CDI 03.09
E 350 CDI 4-Matic 03.09
E 350 CGI 03.09
EDES BENZ GLK-Klasse (X204) (08-)
GLK 220 CDI 04.09 13.0470-3852.2 LD3852 24867 20,7 +/WE/Zub/SBOS
GLK 220 CDI 4-matic 04.09
GLK 250 CDI 4-Matic 09.08
GLK 280 4-Matic 09.08
GLK 300 4-matic 04.09
GLK 320 CDI 4-Matic 09.08
GLK 350 09.08
GLK 350 4-Matic 09.08
GLK 350 CDI 4-matic 04.09
GLK 220 CDI 04.09 13.0470-7257.2 LD7257 24253 18,0 +/WE ATE
GLK 220 CDI 4-matic 04.09
GLK 250 CDI 4-Matic 09.08
GLK 280 4-Matic 09.08
GLK 300 4-matic 04.09
GLK 320 CDI 4-Matic 09.08
GLK 350 09.08
GLK 350 4-Matic 09.08
GLK 350 CDI 4-matic 04.09
EDES BENZ M-Klasse (W163) (98-05)
ML 270 CDI A289560 06.05 13.0470-4984.2 LD4984 2327117,7 +/WE BRE
ML 270 CDI X754620 06.05
ML 320 A289560 08.02
ML 320 X754620 08.02
ML 350 09.02|06.05
ML 400 CDI 07.01|06.05
ML 430 A145273 06.05
ML 430 X707756 06.05

1) - sports package / - pacchetto sportivo / - version Sport / - kit deportivo
2) + sports package / + pacchetto sportivo / + version Sport / + kit deportivo
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MERCEDES BENZ M-Klasse (W163) (98-05)
ML 270 CDI A289560 13.0470-4977.2 LD4977 23157 15,8 /WE/Zub ~ BRE
cd_: ML 270 CDI X754620 06.05
ML 320 A289560 08.02
ML 320 X754620 08.02
ML 350 09.02|06.05
ML 400 CDI 07.01)06.05
ML 430 A145273 06.05
ML 430 X707756 06.05
ML 500 07.01|06.05
ML 55 AMG 09.99|06.05
MERCEDES BENZ S-Klasse (W140) (91-93)
300 SE 2.8 08.92|06.93 13.0470-4047.2 LD4047 21305 16,1 /WE ATE
c@: 300 SE 3.2 04.91(06.93
300 SEL 3.2 04.9106.93
350 SD Turbo 03.93|06.93
400 SE 04.91(06.93
400 SEL 04.91)06.93
500 SE 04.91)06.93
500 SEC 06.92)|06.93
500 SEL 04.91)06.93
600 SE V12 04.91)06.93
600 SEC V12 06.92)|06.93
600 SEL V12 04.91)06.93
MERGEDES BENZ S-Klasse (W140) (93-98)
S 280 07.93|10.98 13.0470-4047.2 LD4047 21305 16,1 /WE ATE
c@: $300TD 04.96(10.98
S 320 07.93|10.98
S350 TD 07.93|06.96
S 420 07.93|10.98
S$420C 04.94|05.96
S 500 07.93|10.98
S 500 C 07.93)05.96
S 600 07.93|10.98
S 600 C 07.93)|05.96
MERCEDES BENZ S-Klasse (W220) (98-06)
- S 280 11.98(12.01 13.0470-4984.2 1.D4984 23271 17,7 +/WE BRE
LT [s320 11.98(12.01
S 320 CDI 08.99/12.01
S 400 CDI 08.00(12.01
S 430 11.98(12.01
S 280 01.02|03.06 13.0470-4990.2 LD4990 23745 17,7 +/WE BRE
S 320 01.02|03.06
S 320 CDI 01.02|03.06
S 350 09.02|03.06
S 370 08.04|03.06
S 400 CDI 01.02|03.06
S 430 01.02|03.06
S 350 4-Matic 06.03|03.06 13.0470-7203.2 LD7203 21670 19,4 +/WE ATE
S 350 4-Matic 06.03(03.06 13.0470-7171.2 LD7171 23334167 +/WE __ ATE
c@ $ 400 CDI 10.02(03.06
S 430 10.02|03.06
S 430 4-Matic 09.02)03.06
S 500 10.02(03.06 - gepanzerte Fahrzeuge "
S 500 4-Matic 09.02|03.06
S 600 08.99|03.06 - gepanzerte Fahrzeuge "
S 500 11.98(03.06 + gepanzerte Fahrzeuge 2 13.0470-4047.2 LD4047 21305 16,1 /WE ATE
S 600 08.99|03.06 -+ gepanzerte Fahrzeuge 2
MERCEDES BENZ S-Klasse (W221) (06-)
S 280 04.06 13.0470-7171.2 LD7171 23334 16,7 +/WE ATE
m’i $320CDI 12.05
S 320 CDI 4-Matic BE 05.06
S 350 12.05
S 350 4-Matic 02.07
S 350 CDI 4-matic BE 04.09
S 420 CDI 04.06
S 450 04.06
S 450 4-Matic 04.06
S 500 12.05
S 500 4-Matic 04.06
S 400 Hybrid 06.09 13.0470-7171.2 LD7171 23334167 +ME  ATE
MERCEDES BENZ SLK-Klasse (R170) (96-04)
- SLK 200 09.96/03.04 13.0470-7086.2 LD7086 21664 19,8 +/WE ATE
M SLK 200 Kompressor 09.96 | 03.04
SLK 230 Kompressor 09.96|03.04
SLK 320 04.00{03.04 13.0470-7087.2 LD7087 21670194 +WE  ATE
SLK 200 F017687  09.96 13.0470-3805.2 LD3805 21197 15,0 /WE ATE
(:G: SLK 200 Kompressor FO17687  09.96
SLK 230 Kompressor F017687 09.96
SLK 200 FO17688 03.04 13.0470-4064.2 LD4064 21919 15,3 /Zub ATE
SLK 200 Kompressor F017688 03.04
SLK 230 Kompressor F017688 03.04
¥ ¥
1) - armoured vehicles / - veicoli blindati /- véhicule blindé / - vehiculo blindado
2) + armoured vehicles / + veicoli blindati / + véhicule blindé / + vehiculo blindado
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Abbildungen Scheibenbremsbelage
lllustrations disc brake pads - lllustrazioni pastiglie freno -
lllustrations plaquettes de frein - llustraciones pastillas de freno

B-

MaRstab - scale - scala - échelle - escala 1:2

13.0470-2708.2 LD2708

13.0470-2711.2 LD2711

==p--p) MERCEDES BENZ @ LuC

23881 20,0

==g--p) MERCEDES BENZ

=

"

116,6 x 63,8 x 19,1

@ LUC

24077 19,1

13.0470-2710.2 LD2710

13.0470-2712.2 LD2712

S=rp BMW, MINI @ LuC

23915 17,6

23916 17,6

==g-1p) MERCEDES BENZ

95,7 x 41,3 x 14,6

@ LUC

23138 14,6
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Abbildungen Scheibenbremsbelage
lllustrations disc brake pads - lllustrazioni pastiglie freno -
lllustrations plaquettes de frein - llustraciones pastillas de freno

B-

MaRstab - scale - scala - échelle - escala 1:2

13.0470-2726.2 LD2726

==p--p) MERCEDES BENZ @ Luc

—i ——
== \Uj =3I
== e/ EN
N
]
|
|

Z M

| o
~

I ()

23145 19,8

; i S
L d
| - |
i (\ :; [
- 2x -
) )
e 23144 19,8

13.0470-2732.2 LD2732
@ MERCEDES BENZ @ LUC

4x
\) (/
= s 24306 20,3
146,0 x 71,5 x 20,3
4x 4x
gg."k 34,6
M8x22 82,9

13.0470-2727.2 LD2727

13.0470-2733.2 LD2733

=g MERCEDES BENZ @ LUC

23145 19,8

=g MERCEDES BENZ @ LUC

= = 24306 20,3
146,0 x 71,5 x 20,3
23144 19,8
131,1 x 62,1 x 19,8
‘ | 4x | l@4x ~ 4

d T T

| 29 [

M8x1,25 78,2
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Abbildungen Scheibenbremsbelage
lllustrations disc brake pads - lllustrazioni pastiglie freno -
lllustrations plaquettes de frein - llustraciones pastillas de freno  ;.xctab - scale - scala - échelle - escala 1:2

13.0470-2734.2 LD2734 13.0470-2746.2 LD2746

=g MERCEDES BENZ @ LuC | <55 0p AuDI @ LUC
o = P

24743 19,2
188,0 x 73,5 x 19,2  (24408)

24310 19,0

A
=== 24409 19,2
24310 19,0 188,0 x 73,0 x 19,2

188,0 x 73,7 x 19,0 -

//f \\\§ 9//1 \\\ ,

24456 19,0

WASSA
M
\ AR
NP\

1x

24456 19,0

188,0 x 80,8 x 19,0

ELMS

(24606) 17,7

M8x22 116,4 x 58,5 x 17,7
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Abbildungen Scheibenbremsbelage
lllustrations disc brake pads - lllustrazioni pastiglie freno -
lllustrations plaquettes de frein - llustraciones pastillas de freno

B-

Malstab - scale - scala - échelle - escala 1:2

13.0470-2860.2 LD2860 cHiE..

13.0470-2879.2 LD2879

@ AUDI @ LUC

23554 16,3

86,8 x 52,9 x 16,3

=g FIAT, LANCIA

95,6 x 43,9 x 13,7

@ LUC

23601 13,7

13.0470-2867.2 LD2867

13.0470-2880.2 LD2880

==g--p ALFA ROMEO, FIAT, LANCIA

@ LUC

23517 16,6

95,6 x 43,9 x 16,6

M8x22

13.0470-2868.2 LD2868

@ OPEL, VAUXHALL @ LUC

23417 15,3

23654 15,3

23655 15,3

95,3 x42,8 x 15,3

@ AUDI, SEAT,

SKODA, VOLKSWAGEN

O ——
— gt —_—
— ===

))

)
IS
X
.

105,3 x 55,9 x 17,1

@ LUC

23914 17,1

13.0470-2885.2 LD2885

=g+ MERCEDES BENZ

@ LUC

24077 19,1
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Abbildungen Scheibenbremsbelage
lllustrations disc brake pads - lllustrazioni pastiglie freno -
lllustrations plaquettes de frein - llustraciones pastillas de freno

B-

MaRstab - scale - scala - échelle - escala 1:2

13.0470-2886.2 LD2886

@ AUDI, SEAT

M8x21

87,5x 52,9 x 16,2

@ LUC

20961 16,2

(== AUDI, SEAT, SKODA

VOLKSWAGEN

13.0470-2894.2 LD2894
@ LUC

20961 17,4

M8x1,25

13.0470-2887.2 LD2887

13.0470-2927.2 LD2927

@ AUDI, SEAT,

SKODA, VOLKSWAGEN

[ T s e ]
= ==t

@ LUC

23914 17,1

=g MERCEDES BENZ

@ LUC

20941 19,3

(21028)

110,0 x 59,6 x 19,3

13.0470-2888.2 LD2888

13.0470-2975.2 LD2975

@ AUDI

@ LUC

@ LUC

@ MERCEDES BENZ

e L T T TN I e
=y =]

1 —==

23326 17,4

21439 20,3
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Abbildungen Scheibenbremsbelage
lllustrations disc brake pads - lllustrazioni pastiglie freno -
lllustrations plaquettes de frein - llustraciones pastillas de freno

B-

Malstab - scale - scala - échelle - escala 1:2

13.0470-3605.2 LD3605

13.0470-3826.2 LD3826

=1 BMW, MG, ROVER, SAAB
-

123,0 x 44,9 x 17,3

@ ATE

20180 17,3

20181 17,3

13.0470-3805.2 LD3805

=g MERCEDES BENZ

61,8 x 58,6 x 15,0

@ ATE

21197 15,0

=p--p ALFA ROMEO, FIAT

@ BOS

122,8 x 53,3 x 18,0

!NZX

i4x

22,5

i4x

22,5

23706 18,0

13.0470-3827.2 LD3827

13.0470-3812.2 LD3812

@ ALFA ROMEO, FIAT, LANCIA

94,8 x 42,9 x 17,6

@ BOS

23714 17,6

==g+p FIAT, LANCIA

@ BOS

M8x22

23709 19,6
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Abbildungen Scheibenbremsbelage
lllustrations disc brake pads - lllustrazioni pastiglie freno -
lllustrations plaquettes de frein - llustraciones pastillas de freno

B-

MaRstab - scale - scala - échelle - escala 1:2

13.0470-3828.2 LD3828

13.0470-3846.2 LD3846

101,8 x 47,1 x 17,5

M8x22

@ BOS

24349 17,5

13.0470-3836.2 LD3836

CITROEN

rm??—j 2x

@ BOS

24540 16,3

@ FIAT, FORD

2x

i4x

22,5

@ BOS

24072 17,9

13.0470-3852.2 LD3852

13.0470-3838.2 LD3838

FIAt, FORD

==
-

114,8 x 55,5 x 17,0

190mm

@ BOS

21436 17,0

2 < 1

1x

=

fy2x o — ] 2

==p--p) MERCEDES BENZ

165,1 x 79,5 x 20,7

-
<

79,4

4x
g «—36,4 —> g
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Abbildungen Scheibenbremsbelage

lllustrations disc brake pads - lllustrazioni pastiglie freno -

B-

lllustrations plaquettes de frein - llustraciones pastillas de freno  ;.xctab - scale - scala - échelle - escala 1:2
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Abbildungen Scheibenbremsbelage
lllustrations disc brake pads - lllustrazioni pastiglie freno -
lllustrations plaquettes de frein - llustraciones pastillas de freno

B-

Malstab - scale - scala - échelle - escala 1:2
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Abbildungen Scheibenbremsbelage
lllustrations disc brake pads - lllustrazioni pastiglie freno -
lllustrations plaquettes de frein - llustraciones pastillas de freno

B-

MaRstab - scale - scala - échelle - escala 1:2
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Abbildungen Scheibenbremsbelage
lllustrations disc brake pads - lllustrazioni pastiglie freno -
lllustrations plaquettes de frein - llustraciones pastillas de freno  ;.xctab - scale - scala - échelle - escala 1:2
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Abbildungen Scheibenbremsbelage
lllustrations disc brake pads - lllustrazioni pastiglie freno -
lllustrations plaquettes de frein - llustraciones pastillas de freno

B-

MaRstab - scale - scala - échelle - escala 1:2
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Abbildungen Scheibenbremsbelage
lllustrations disc brake pads - lllustrazioni pastiglie freno -
lllustrations plaquettes de frein - llustraciones pastillas de freno

B-

MaRstab - scale - scala - échelle - escala 1:2
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Abbildungen Scheibenbremsbelage
lllustrations disc brake pads - lllustrazioni pastiglie freno -
lllustrations plaquettes de frein - llustraciones pastillas de freno

B-

Malstab - scale - scala - échelle - escala 1:2

13.0470-7169.2 LD7169

13.0470-7174.2 LD7174

@ BMW

23309 17,3

2331017,3

139,5x 67,8 x 17,3

prp BMW

121,8 x 59,2 x 17,3

121,8 x 57,8 x 17,3

23732 17,3

23737 17,3

13.0470-7171.2 LD7171

13.0470-7176.2 LD7176

==p--p) MERCEDES BENZ @ ATE

23334 16,7

23335 16,7

141,2 x 59,4 x 16,7

prp BMW

-

154,6 x 63,5 x 20,3

155,1 x 63,5 x 20,3

23794 20,3

23793 20,3

© 2011 Continental Aftermarket GmbH

99




Abbildungen Scheibenbremsbelage

lllustrations disc brake pads - lllustrazioni pastiglie freno -

lllustrations plaquettes de frein - llustraciones pastillas de freno  ;.xctab - scale - scala - échelle - escala 1:2
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Abbildungen Scheibenbremsbelage
lllustrations disc brake pads - lllustrazioni pastiglie freno -
lllustrations plaquettes de frein - llustraciones pastillas de freno

B-

MaRstab - scale - scala - échelle - escala 1:2
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